ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 17
Tuần 14 - HKII. Năm học 2020-2021
Từ ngày 19/4/2021 đến ngày 25/4/2021

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(19/4)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần. Giỗ tổ Hùng Vương. Sinh hoạt kỷ niệm 30/4. tuyên dương học sinh khuyết tật hòa nhập (09 học sinh) nhân ngày Người khuyết tật Việt Nam 18/4 và ngày Quốc tế Người khuyết tật (Sân trường - Toàn thể Toàn thể CB-GV-NV, HS, đại diện Hội Cựu chiến binh P. BTĐ).
- Cả ngày (đến 21g00): Khảo sát năng lực ngoại ngữ cho học sinh lớp 9.

	Thứ ba
(20/4)
	- 7g30: Bồi dưỡng giáo viên dạy Lịch sử, Địa lý (Q 9 – GV môn Sử, Địa).
- 6g30: Tham gia HĐ coi thi Olympic tháng 4 (THCS Minh Đức Q1 – cô Như, cô Thơm CD, cô Vân, cô Phượng Diễm).
- 6g30: Tham gia thi Olympic tháng 4 (theo phiếu báo danh – 16 học sinh dự thi).
- 6g30: Tham gia HĐ chấm thi Olympic tháng 4 (THCS Trần Văn Ơn Q1 – cô Kiều Diễm, cô Diệu CD, cô Hợi, thầy Kiên).
	- 13g30: Đón đoàn kiểm tra học vụ, thư viện – thiết bị (Phòng Học vụ, thư viện – cô Huệ, cô Luyến, cô Đượm, văn phòng).

	Thứ tư
(21/4)
	Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương
[bookmark: _GoBack]- Cả ngày (đến 21g00): Khảo sát năng lực ngoại ngữ cho học sinh lớp 9 – Bổ sung.
	Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

	Thứ Năm
 (22/4)

	Thứ sáu
(23/4)
	- 7g30: Bồi dưỡng giáo viên dạy Lịch sử, Địa lý, Khoa học (Q 9 – GV môn Sinh).

	Thứ bảy
(24/4)
	- 7g30: Bồi dưỡng giáo viên dạy Lịch sử, Địa lý, Khoa học (Q 9 –GV các bộ môn).

	Chủ nhật
(25/4)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg